[image: image1.png]

[image: image2.png]R

/‘W

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO SABUGI – RN

CASA LEGISLATIVA APRÍGIO PEREIRA DE ARAÚJO

E-mail:camaramunicipal-sjs@hotmail.com

CNPJ: 08.221.145/0001-24

Rua José Maria – 57- Centro
CEP 59.310-000 -Tel. 3425-2291

PORTARIA Nº 032/2018.

O ordenador das despesas da Câmara Municipal de São João do Sabugi, Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei, etc.

Considerando que a Câmara Municipal de Vereadores de São João do Sabugi/RN, aderiu ao Contrato celebrado entre o ITEP/RN e a FECAM/RN, com o objetivo de executar os serviços de emissão de Carteiras de Identidades.

Considerando que o termo de acordo exige a disponibilidade de dois servidores para acessar o Sistema de Identificação Civil do ITEP/RN.

Considerando que para tal, será realizado um 2º treinamento pelo o ITEP/RN, no dia 04 de julho de 2018 em Nata/RN.

Considerando que para realizar o treinamento há necessidade de efetuar viagem à cidade de Natal/RN,
           R E S O L V E:

           DESIGNAR, o Senhor ICARO MATHEUS DE ARAÚJO, (Diretor de Comunicação Social da Câmara), há efetuar viagem supra identificada, realizada no dia 04 de julho de 2018 e autorizar a Tesouraria da Câmara Municipal, a efetuar o pagamento de meia diária no valor de R$ 125,00(cento e vinte e cinco reais).
REGISTRE-SE PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Palácio da Câmara Municipal de São João do Sabugi/RN, em 03/07/ 2018.

____________________________________

Rutênio Humberto de Araújo Medeiros
Presidente